

Vecpiebalgas apvienības aktualitātes aprīlī

VECPIEBALGAS APVIENĪBAS **AKTUALITĀTES APRĪLĪ**



WWW.VECPIEBALGA.LV

Pasākumi

Piektdien, 5.aprīlī, plkst.17.00 Dzērbenes pilī norisināsies meistarklase putnu būru izgatavošanā. Meistarklasi vadīs Pēteris Radziņš.

Vecpiebalgas Kultūras namā 6.aprīlī plkst.11.00-15.00 būs apskatāma izstāde "Latviešu rakstainais cimd", kā arī norisināsies cimdu adīšanas meistarklase ar Baibu Pilāni.

Sestdien, 6.aprīlī, no plkst.12.00 līdz 15.00 pie Taures Kultūras namā norisināsies putnu būrišu izgatavošanas meistarklase ģimenēm.

Sestdien, 6.aprīlī, plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies vokālo ansambļu sadziedāšanās svētki "Pūpolos iemirdzas..."

Ceturtdien, 11.aprīlī, plkst.18.00 Dzērbenes pilī norisināsies lekcija "Dārza darbi pavasarī". Lekciju vadīs ainavu dizainere Vineta Radziņa.

Sestdien, 13.aprīlī, plkst.18.00 Kaives Tautas nama zālē notiks Kaivena runča teātru sadraudzības vakars. Pēc tam balle ar mūziķi Indaru Grasbergu.

Piektdien, 19.aprīlī, plkst.19.00 Taurenas "Nēķena" muižā izskanēs Jura Kaukuļa solo rok koncerts.

Sestdien, 20.aprīlī, plkst.18.00 Vecpiebalgas muižā Inešos notiks Vecpiebalgas Muižas kora un draugu sadziedāšanās koncerts "Pēc puteņiem un putekļiem".

25.aprīlī plkst.15.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Cēsu novada skolu jaunatnes deju kolektīvu koprepertuāra pārbaude-skate, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku deju lielkoncertam "Es atvēru Laimas dārzu".

Izstādes

No 13.aprīļa līdz 13.jūnijam Dzērbenes pilī norisināsies izstāde-tirdziņš. Aicināti piedalīties visi, kas auž, ada, tamborē, gatavo no koka un metāla.

Kino

Piektdien, 5.aprīlī, plkst.18.00 Kaives kinozālē būs skatāma režisores Elzas Gaujas jaunā filma "Pastkarte no Romas".

Pavasara spēle "Krāsām pa pēdām" Vecpiebalgā

Aicinām ikvienu interesentu piedalīties interaktīvā spēlē, kas norisinās Vecpiebalgas centrā līdz 7.aprīlim. Spēles laikā ir jāmeklē krāsu otiņas un jāveic ar pavasari un Lieldienām saistīti uzdevumi. Papildu informācija [šeit](#).

Noslēgsies izaicinājums "Esi aktīvs 2024"

No 2024.gada 18.marta līdz 2024.gada 18.aprīlim norisinās Vecpiebalgas apvienības sportiskais izaicinājums "Esi aktīvs". Dalībnieku uzdevums ir no 18.marta līdz 18.aprīlim veikt ārtelpu sporta aktivitātes vismaz 1000 minūšu apjomā. Vairāk par izaicinājumu lasi [šeit](#).

Piebaldzēnu sarunas Vecpiebalgā

Sestdien, 20.aprīlī, plkst.11.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies Piebaldzēnu sarunas. Tiks runāts par kopīgām vērtībām, biedrību, vienojošo un atšķirīgo un mīlestību pret Piebalgu no viena gala līdz otram.

Iepirkums par ceļa Zēniņi-Kūlas pārbūvi

Izsludināts iepirkumu par ceļa Zēniņi-Kūlas pārbūvi 2,61 km garumā.

Nekustamā īpašuma "Norkalni"-8, Vecpiebalgā elektroniskā izsole

Elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu "Norkalni"-8, Vecpiebalgā. Izsoles sākums 2024.gada 2.aprīlī plkst.13.00. Izsoles noslēgums

2024.gada 2.maijā plkst.13.00. Plašāka informācija par izsoli **šeit**.

Notiks liелgabarīta atkritumu savākšanas akcija

Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē nelegāli nonākušo atkritumu daudzumu, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar SIA "ZAAO" aprīlī rīko liелgabarīta atkritumu savākšanas akciju.

Vecpiebalgas apvienībā akcija norisināsies:

- 12.aprīlī - Taurenas EKO laukumā - "Nēķins";
- 12.aprīlī - Vecpiebalgā, Gaismas ielā 6a, pie katlumāja.